EXAMES, CARTÃO DA FAMILIA, FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FICHA DE ATENDIMENTO 
INDIVIDUAL, FICHA ODONTOLÓGICA, FICHA DE PROCEDIMENTO DO SUS, CADERNETA 
DE VACINAÇÃO E BLOCO DE ITINERÁRIO PARA EQUIPE DA DENGUE PARA SEREM 
UTILIZADOS PELOS ORGÃOS DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.  

No valor de R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS).     

Data 02/03/2020  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87D45F4144A0A11CA25A7A11D88B18C9

terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

[...]

38, residente e domiciliado na Av. Irmã Dulce, 43, Ponte de Tabua/ Utinga - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE FERRO E AÇO DESTINADOS À CONSTRUÇÃO 

DA PRAÇA PUBLICA DO POVOADO DE BAIXA DO CHEIRO E DO POVOADO 

DE GUARANI, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. 

No valor de R$ 2.383,00 (DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E TRES REAIS).     

Data 02/03/2020